
UCHWAŁA NR XXVII/181/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 16 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz 713 i 1378) oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r.   oraz zarządzeniem nr 28/2021 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 24.834.829,65 zł, 
z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.034.004,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.800.825,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1."otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 
24.476.283,45 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.130.300,26 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.345.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 27.292.277,45 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.539.646,14 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.258.117,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.680.538,19 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.574.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 274.805,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.537.352,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 110.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.752.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
4.752.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”otrzymuje brzmienie: "§ 2. Ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 27.999.277,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.884.645,97 z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 14.560.268,87 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.792.690,02 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.767.578,85 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.547.011,59 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 362.371,51 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.114.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.114.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.” 

3. § 4 uchwały budżetowej o brzmieniu:  "§ 4.1. Ustala sie deficyt budżetu w wysokości 2.457.447,80 zł, 
który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości. 

2. Określa sie przychody budżetu w wysokości 3.863.768,03 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.406.320,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały."otrzymuje brzmienie:"§ 4.1. Ustala sie deficyt 
budżetu w wysokości 3.522.993,83 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 1.880.887,47 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 400.000,00 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w ich częściowej wysokości 1.242.106,36 zł . 

2. Określa sie przychody budżetu w wysokości 4.929.314,06 zł i rozchody budżetu w wysokości 
1.406.320,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały." 

4. § 5 ust. 3 o brzmieniu: „ Ustala się dotacje celowe przekazywane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 81.214,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały"  
otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dotacje celowe przekazywane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 31.560,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały"  

5. § 5 ust. 6 o brzmieniu: „ Ustala się dotacje celowe i wpłaty dla jednostek sektora finansów publicznych 
w wysokości 218.560,20 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały"  otrzymuje brzmienie: „ Ustala się 
dotacje celowe i wpłaty dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 168.560,20 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do uchwały". 

5. § 6 ust. 1 o brzmieniu: „ Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowychw wysokości 72.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki: na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 69.000,00 zł oraz 
na realizację zadań zawartych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały"  otrzymuje brzmienie: „ Ustala się dochody z tytułu wydawania 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowychw wysokości 110.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki: na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 107.000,00 zł oraz na realizację zadań zawartych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały" 

6. § 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:"§ 11 ust. 1. Ustala się limity zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokosci 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokosci 2.457.447,80 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pozyczek w wysokości 1.406.320,23 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.406.320,23 zł 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.457.447,80 zł, 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł."otrzymuje brzmienie:"§ 
11 ust. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, z tego na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokosci 3.500.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokosci 1.242.106,36 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 2



3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.406.320,23 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

- spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.406.320,23 zł, 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.242.106,36 zł, 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 3.500.000,00 zł." 

5. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały. 

6. Załączniki nr 2 i nr 3, o  których mowa w § 2 uchwały budżetowej ulegają zmianom zgodnie 
z załącznikami nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 4 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8. Załącznik nr 8, o którym mowa w § 5 ust. 3 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 11, o którym mowa w § 5 ust 6 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 12, o którym mowa w § 6 ust 1 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 9 uchwały budżetowej zastępuje się załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 711 500,00 -40 000,00 671 500,00

40002 Dostarczanie wody 711 500,00 -40 000,00 671 500,00

0830 Wpływy z usług 710 000,00 -40 000,00 670 000,00

600 Transport i łączność 498 229,00 -3 200,00 495 029,00

60016 Drogi publiczne gminne 498 229,00 -3 200,00 495 029,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

498 229,00 -3 200,00 495 029,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 84 100,00 -3 400,00 80 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 100,00 -3 400,00 80 700,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego  
nieruchomości

30 000,00 -2 000,00 28 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

2 000,00 -1 400,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 095 916,45 25 000,00 9 120 916,45

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 288 174,45 -3 000,00 2 285 174,45

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 23 000,00 -3 000,00 20 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 124 006,00 -10 000,00 2 114 006,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 970 000,00 -10 000,00 960 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 147 000,00 38 000,00 185 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

72 000,00 38 000,00 110 000,00

758 Różne rozliczenia 5 393 778,00 -296 613,00 5 097 165,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego 3 358 060,00 103 387,00 3 461 447,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 358 060,00 103 387,00 3 461 447,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



75816 Wpływy do rozliczenia 400 000,00 -400 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

400 000,00 -400 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 500,00 9 000,00 16 500,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 9 000,00 16 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 500,00 16 500,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

7 500,00 -7 500,00 0,00

852 Pomoc społeczna 689 301,06 909,00 690 210,06

85215 Dodatki mieszkaniowe 284,49 909,00 1 193,49

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 909,00 909,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 066 063,19 -50 242,20 1 015 820,99

90095 Pozostała działalność 678 242,20 -50 242,20 628 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

678 242,20 -50 242,20 628 000,00

Razem: 24 834 829,65 -358 546,20 24 476 283,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 796 309,16 50 000,00 846 309,16

40002 Dostarczanie wody 796 309,16 50 000,00 846 309,16

4300 Zakup usług pozostałych 93 050,00 50 000,00 143 050,00

600 Transport i łączność 1 424 300,00 130 000,00 1 554 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00 -50 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 365 500,00 180 000,00 1 545 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 80 000,00 181 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 000,00 100 000,00 1 344 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 577,19 25 000,00 478 577,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 738,95 15 000,00 43 738,95

4300 Zakup usług pozostałych 10 946,95 15 000,00 25 946,95

70095 Pozostała działalność 424 838,24 10 000,00 434 838,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 328,00 10 000,00 47 328,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 332,00 300 000,00 441 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 103 752,00 300 000,00 403 752,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00

757 Obsługa długu publicznego 110 000,00 20 000,00 130 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu  
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i  
pożyczki

110 000,00 20 000,00 130 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub  
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego  
kredytów i pożyczek

110 000,00 20 000,00 130 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 971 568,00 80 000,00 7 051 568,00

80101 Szkoły podstawowe 4 966 433,00 80 000,00 5 046 433,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 040 985,00 80 000,00 3 120 985,00

851 Ochrona zdrowia 85 500,00 47 000,00 132 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 000,00 38 000,00 107 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 18 000,00 41 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 20 000,00 50 000,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 9 000,00 16 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 994,89 7 522,57 11 517,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686,73 1 293,13 1 979,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 97,87 184,30 282,17

852 Pomoc społeczna 1 330 731,93 16 478,00 1 347 209,93

85215 Dodatki mieszkaniowe 25 284,49 909,00 26 193,49

3110 Świadczenia społeczne 25 278,81 909,00 26 187,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 546 058,93 15 569,00 561 627,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 600,00 15 569,00 360 169,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 750,00 8 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 8 750,00 8 750,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 750,00 8 750,00

855 Rodzina 7 060 473,96 7 582,83 7 068 056,79

85504 Wspieranie rodziny 202 251,00 7 582,83 209 833,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 200,00 6 300,00 28 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 983,00 1 128,83 5 111,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 545,00 154,00 699,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 743 917,08 10 189,00 3 754 106,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 15 591,00 10 189,00 25 780,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek  
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków  
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

15 591,00 10 189,00 25 780,00

926 Kultura fizyczna 106 140,00 12 000,00 118 140,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 12 000,00 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 27 292 277,45 706 999,83 27 999 277,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

                               
Rady Gminy Stolno

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

RFIL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14

1 400 40002 6050
Modernizacja systemów pomiarowych sieci 

przy zastosowaniu wodomierzy
180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

180 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 x

2 600 60014 6300
dotacja celowa na dofinansowanie dróg 

powiatowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060245C w 

Pilewicach od km 0+001,79 do km0+790,75
360 000,00 350 000,00 44 541,00 0,00 151 730,00 153 729,00

 R.F-sz Dróg 
Samorządowych

0,00
Inspektor ds. infrastruktury i 

zagospodarowania 
przestrzennego

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060219C w 

Rybieńcu od km 0+001,05 do km 0+754,42 
350 000,00 350 000,00 84 684,00 0,00 188 516,00 76 800,00 FOGR 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 060213C Małe 
Czyste -Nałęcz od km 0+000 do km 0+865 

529 000,00 529 000,00 204 746,00 0,00 59 754,00 264 500,00
 R.F-sz Dróg 

Samorządowych
0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

6 600 60016 6050
Wykonanie dokumentacji drogi na osiedlu w 

Stolnie na dz. nr 189/20
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 

203/4 obręb Stolno 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

8 600 60016 6050
Wykonanie dywanika asfaltowego na drodze 

gminnej nr 060220C w Rybieńcu 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

9 600 60016 6050
Wykonanie warstw podbudowy drogi 
wewnętrznej dz. 38 obręb Klęczkowo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 000,00 1 374 000,00 478 971,00 0,00 400 000,00 495 029,00 0,00 x

10 720 72095 6057,606 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64
RPO 2014-

2020
0,00

Inspektor ds.adm.siecią 
informat.zam. publ. i 

pozysk.fund.unij.

132 280,74 58 631,31 8 794,67 0,00 0,00 0,00 49 836,64 0,00 x

11 750 75023 6050
Dostosowanie Urzędu Gminy Stolno w celu 

zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Inspektor ds. gospodarki 
nieruchomościami i lokalami

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

12 754 75412 6060
Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego dla jednostki Straży Pożarnej w 
Rybieńcu (wkład własny)

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 758 75818 6800
Rezerwa celowa na zadania inwestycyjne 

Gminy Stolno
500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

14 801 80101 6050
Przebudowa boiska sportowego przy Szkole 

Podstawowej w Stolnie
150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Kuj.-Pom. Mała 
Infrastruktura 

Sportowa
0,00

Inspektor ds. infrastruktury i 
zagospodarowania 

przestrzennego

Suma 758/ 0,00

0,00

Suma 750/... 0,00

0,00

Suma 754/... 0,00

0,00

0,00

0,00

Suma 600/ 0,00

Suma 720/...

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 12 13

0,00 0,00

Suma 400/ 0,00 0,00

Planowane wydatki
Komórka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2021

 ( 8+9+10+11 )

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z innych źródeł
środki wymienione w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.
Wydatki realizowane w 

ramach funduszu sołeckiego

do uchwały nr XXVII/181/2021

z dnia 16 marca 2021 r.

Zadania inwestycyjne na 2021r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



150 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 x

15 900 90095
6050,6057

,6059

Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych 
na budynkach użyteczności publicznej oraz 
budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno

2 280 000,00 2 200 000,00 319 112,53 1 880 887,47 0,00 0,00 0,00
Inspektor ds.adm.siecią 

informat.zam. publ. i 
pozysk.fund.unij.

2 280 000,00 2 200 000,00 319 112,53 1 880 887,47 0,00 0,00 x

16 900 90001
6050,6057 

6059

Budowa sieci wodociagowej i sieci 
kanalizacyjnej w miejscowości Grubno oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie gminy Stolno

1 236 000,00 280 000,00 0,00 253 379,00 0,00 0,00 26 621,00 PROW 0,00 Kierownik RGK

17 900 90001 6050 Przebudowa i rozbudowa Gminnej 
Oczyszczalni Ścieków, Stacji Uzdatniania w 
Grubnie, Stacji Uzdatniania w Trzebiełuchu 

7 270 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Kierownik RGK

8 506 000,00 440 000,00 160 000,00 253 379,00 0,00 0,00 0,00 x

18 926 92601 6050
Wykonanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę zespołu boisk sportowych w 

Wabczu
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

13 474 280,74 5 144 631,31 1 988 878,20 2 134 266,47 400 000,00 545 029,00 0,00
X

Suma 926/...

OGÓŁEM 76 457,64

0,00

Suma 900/... 0,00 0,00

0,00

Suma 921/... 26 621,00

Suma 801/... 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 4 929 314,06

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z niewykorzystanych środków pieniężnych na  
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi  
zasadami wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach

905 400 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 2 648 426,59

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 1 880 887,47

Rozchody ogółem: 1 406 320,23

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 406 320,23

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5
do uchwały nr XXVII/181/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 16 marca 2021 r.

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 8 800,00 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60014 6620 0,00 Dofinansowanie dróg powiatowych

720 72095 2339 346,20 Infostrada Kujaw i Pomorza

852 85205 2330 260,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia" 

853 85395 2310 20 454,00

Dofinansowanie zadań związanych 
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

31 560,20

Dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2021 r.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6
do uchwały nr XXVII/181/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 16 marca 2021 r.

Dział Rozdział § Kwota  
  (w zł)

Wyszczególnienie

600 60004 2710 8 800,00 Dofinansowanie połączeń 
autobusowych

600 60014 6620 0,00 Dofinansowanie dróg powiatowych
720 72095 2339 346,20 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

853 85395 2310 20 454,00

Dofinansowanie zadań związanych    
z rehabilitacją społeczną i 

zawodową osób z 
niepełnosprawnością, 

realizowanych przez Zakład 
Aktywności w Drzonowie, dla 

którego Organizatorem jest Gmina 
Lisewo

852 85205 2330 260,00

Dotacja celowa dla samorządu 
województwa na dofinansowanie 

zadania z zakresu przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie tzw. 

"Niebieska Linia"

921 92105 2310 1 700,00
Dofinansowanie organizacji 

dożynek powiatowo-gminnych

921 92116 2480 137 000,00
Dotacja podmiotowa na pokrycie 
działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Stolnie
168 560,20

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych na 2021 r.

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały

 nr  XXVII/181/2021

Rady Gminy Stolno

z dnia 16 marca 2021 r.

w zł

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan 2021 r.

1 2 3 4 5
DOCHODY 110 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

110 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

110 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 110 000,00

WYDATKI 110 000,00
851 Ochrona zdrowia 110 000,00

85153 Zwalczanie narkomani 3 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3000,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane z realizacją zadań 
wynikających z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii na rok 2021

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 8
do uchwały nr XXVII/181/2021
Rady Gminy Stolno
z dnia 16 marca 2021 r.

Dział Rozdział Sołectwo Kwota

Sołectwo Cepno 34458,85
921 92195 3445,88
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 5000,00
921 92195 12000,00
921 92195 200,00
754 75412 200,00

Sołectwo Gorzuchowo 18621,22
921 92195 2500,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2000,00
921 92195 3000,00
926 92695 700,00

921 92195 1500,00

Sołectwo Grubno 40841,90
921 92195 4000,00
600 60016

900 90004

600 60016
900 90015

921 92195 4000
926 92695 500,00

921 92195 15000,00
600 60016 8841,90

Sołectwo Małe Czyste 35994,62

921 92195 3500,00

600 60016

900 90004

900 90015
921 92195 11694,62

754 75412 800,00

900 90095 10100,00

Sołectwo Obory 18333,26
921 92195 1833,26
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 1500,00
921 92195 3000,00
926 92695 500,00
900 90015 10000,00

Sołectwo Paparzyn 28171,79
921 92195 3000,00
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 14271,79
926 92695 600,00
754 75412 300,00

Sołectwo Pilewice 12622,11
921 92195 1222,11
600 60016
900 90004

900 90015
926 92695 1700,00
600 60016 4700,00
754 75412 300,00
921 92195 1700,00

6000

8921,22
Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 

2500,00

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

1500,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 9900,00

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie budowy chodnika
Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej Etap-4

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz oświetlenie uliczne

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Działaność sportowo - rekreacyjna
Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Działaność sportowo - rekreacyjna
Budowa świetlicy wiejskiej w Oborach

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY STOLNO NA 2021 ROK

13612,97

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Działaność sportowo - rekreacyjna

Współdziałanie ze Stowarzyszeniem " Lepsze jutro"

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Budowa fotowoltaiki na budynku świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego

Działania integracyjne

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działalność kulturalno - oświatowa

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 3000,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Działaność sportowo - rekreacyjna

Działaność sportowo - rekreacyjna

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 10000,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 1



Sołectwo Robakowo 31387,31
921 92195 3000,00
600 60016

600 60016
900 90015
921 92195 3000,00
921 92195 500,00
754 75412 500,00

921 92195 1000,00

900 90015 11000,00

Sołectwo Rybieniec 26780,00
921 92195 2680,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2600,00

921 92195 6700,00
926 92695 400,00
754 75412 900,00

921 92195 4500,00

Sołectwo Sarnowo 15693,65
921 92195 2000,00
600 60016
900 90004

900 90015

600 60016 3493,65
921 92195 4000,00
754 75412 200,00

Sołectwo Stolno 47992,83
921 92195 4792,83
600 60016
900 90004

900 90015
921 92195 4000,00
926 92695 8000,00
754 75412 1200,00
921 92195 3000,00
921 92195 5000,00

8000,00

Sołectwo Trzebiełuch 21788,74
921 92195 1950,00
600 60016
900 90004

900 90015
600 60016 2500,00

921 92195 3500,00

926 92695 200,00
754 75412 200,00
900 90015 10038,74

400,00

Sołectwo Wabcz 38922,18
921 92195 3900,00
600 60016

900 90004

600 60016
900 90015
921 92195 12322,18
926 92695 1500,00
754 75412 200,00

10000,00
371608,46

3000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 6000,00

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Warsztaty florystyczne

Dziłalność sportowo - rekreacyjna

6000,00
Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Działalność kulturalno - oświatowa 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 14000,00

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

9000,00

5000,00

900

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego. 5000,00

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP
Montaż lampy hybrydowej

Utrzymanie i doposażenie budynku wiaty - miejsca rekreacji

Doprowadzenie kanalizacji do,, budynków kolejowych'' w Stolnie

Imprezy integracyjne 

Imprezy integracyjne 

Warsztaty i zajęcia edukacyjno - integracyjne

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

90004

RAZEM:
Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy -udział fionansowy

Imprezy integracyjne 

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Działalność kulturalno - oświatowa

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Dofinansowanie gotowości bojowej OSP 
Remont i utrzymanie dróg w sołectwie

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Dofinansowanie gotowości bojowej OSP Robakowo

imprezy integracyjne

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej
Działaność sportowo - rekreacyjna

Remont wejścia do świetlicy wiejskiej KGW

Imprezy integracyjne 

Remonty i utrzymanie dróg gminnych w sołectwie

Montaż lampy hybrydowej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych oraz utrzymanie oświetlenia ulicznego.

Imprezy integracyjne 

Utrzymanie i doposażenie swietlicy wiejskiej

Wykaszanie, utrzymanie i doposażenie zieleńców, boisk, placów zabaw, miejsc rekreacji i 
poboczy dróg gminnych 7387,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555FFB49-E33B-4BC9-9B77-3391665CE307. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 3 (12)


	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

